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Tammelan kunnassa osallistuvan budjetoinnin määrärahaa (10 000 €) 
voidaan käyttää sekä hankintoihin että erilaisten kertaluonteisten 
projektien ja toimenpiteiden toteuttamiseen. Osallistuvan budjetoinnin 
määrärahalla voidaan rahoittaa 2-3 erilaista ja erikokoista hanketta. 
Rahoitettavat hankkeet eivät saa olla sellaisia, joita kunta rahoittaa 
muilla avustuksilla. Osallistuvan budjetoinnin rahoituksella toteutettavat 
hankkeet toteuttaa kunta. 
 
Osallistuvan budjetoinnin määrärahalla toteutettavista hankkeista on 
pyydetty ehdotuksia 1.-30.4.2024 kunnan verkkosivulla olevan 
Webropol-lomakkeen kautta. Esityksiä saapui yhteensä 7 kappaletta. 
Kunnanhallituksen hyväksymien toteuttamisperiaatteiden mukaisesti 
kunnan johtoryhmä, kunnanhallituksen puheenjohtaja ja 
nuorisovaltuuston edustaja kutsuttiin koolle arvioimaan saapuneita 
ehdotuksia 13.5.2024. Arviointitilaisuudessa olivat läsnä kunnanjohtaja, 
sivistystoimenjohtaja, hyvinvointikoordinaattori sekä hallintopäällikkö. 
Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori ilmoitti oman kantansa sähköisesti, 
koska oli estynyt saapumasta tilaisuuteen.  
 
Paikalla olleet työryhmän jäsenet käyttivät arvioidessaan saapuneita 
ehdotuksia ja tehdessään ehdotusta seuraavia kriteereitä: saapunut 
ehdotus on lainmukainen, ehdotus on toteutettavissa kunnan 
toimivallassa, ehdotus tuottaa hyötyä mahdollisimman monelle ja 
ehdotus on toteuttamiskelpoinen kuluvan vuoden aikana.  
 
Arviointitilaisuudessa paikalla olleet työryhmän jäsenet päättivät 
yksimielisesti esittää kunnanhallitukselle, että koko osallistuvan 
budjetoinnin määräraha käytetään livemusiikkiin, esimerkiksi iltatorille. 
Esitystään työryhmä perustelee sillä, että livemusiikki iltatorilla 
hyödyttää mahdollisimman montaa kuntalaista ja vapaa-ajan asukasta, 
koska torille on mahdollisimman monen mahdollista saapua.  
 
Saapuneet ehdotukset ovat nähtävinä kokouksessa.  

 
 
Liitteet:  Kooste saapuneista ehdotuksista 
  Osallistuvan budjetoinnin toteuttamisperiaatteet 
 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää koko osallistuvan budjetoinnin 

määrärahan (10 000 €) käytettäväksi livemusiikkiin, esimerkiksi 
iltatorille.     

 



Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.   
 
Ote:  Ehdotuksen tehneet, kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori 


